檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：李春定

傳真：03-8535174

電話：03-8527843#220

電子信箱：dean@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市明義國民小學

發文日期：中華民國102年6月10日

發文字號：府客文字第1020106812號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、摺頁正面縮小檔。2、摺頁背面縮小檔。(1020106812_0_函_attachment_1.jp

g、1020106812_0_函_attachment_2.jpg)

主旨：為推廣客家藝文、促進客家文化傳習，本府訂於102年6月

15日(週六)上午9時30分至11時30分，假花蓮縣客家文化

會館演藝堂(花蓮縣吉安鄉中正路二段60號)辦理「愛你一

生客家情」-101年度花蓮縣客家文化會館研習班成果發表

會，惠請 貴單位廣為宣傳周知，請 查照。

說明：

一、隨文檢附活動摺頁(紙本5份或電子檔)，或請上花蓮縣政

府客家事務處網站瀏覽（http://hk.hl.gov.tw）。

二、歡迎各機關學校到場進行校外教學課程、參訪活動。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各公立國民中-小學

副本：本府客家事務處文化保存科 2013-06-13
10:24:58

1020002188

■■■■■■■■■■■■■102/06/13

■■■■■■■